
 Dobrý den, 
  
 reaguji touto zprávou na níže uvedený požadavek. Požadovaný dokument naleznete v příloze této
zprávy. 
  
 S pozdravem 
 Pavelka L. 
  
  
  
 Dne 10.02.2021 08:51:29 odesílatel Blanka Staňková (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)
napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkuji za podání nabídky do veřejné zakázky s názvem „PD-SÚ 1. PP objektu D1 pro obnovu 2
angiografických kompletů“. 
  
 Zadavatel požadoval k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů doložení seznamu projekčních
prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájení zadávacího řízení v tomto minimálním
uvedeném rozsahu: 
  
 Dvě dokončené projektové dokumentace s řešením stavebních úprav ve zdravotnických zařízeních v
nemocničních provozech, kde součástí projektu byl angiografický přístroj nebo rentgenový přístroj v
minimální realizační hodnotě 7 mil. Kč bez DPH za jednu realizaci (realizační cena byla stanovena
na základě rozpočtu, který byl součástí projektové dokumentace; v této ceně není zahrnuta dodávka
přístroje, tzn., jedná se pouze o hodnotu stavebních úprav). Z toho jedna projektová dokumentace
musí řešit minimálně jednu realizaci stavebních úprav za  provozu. 
 Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: 
 Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu významných

Re: žádost o objasnění nabídky VZMR „PD-SÚ 1. PP objektu D1 pro obnovu
2 angiografických kompletů“
Předmět

Ing. Lukáš Pavelka (D0001029 - EP Rožnov, a.s.)Odesílatel

Zpráva

26.01.2022 10:43:08Pavel Dočkal (DockalPavel)

Detail zprávy Re: žádost o objasnění nabídky VZMR „PD-SÚ 1. PP objektu D1 pro obnovu 2 angiografických kompletů“



135792005-284977-210210142626.pdf
11.02.2021 06:47:01
718 kB

Stáhnout

Přílohy

VZ0107931 - PD-SÚ 1. PP objektu D1 pro obnovu 2 angiografických kompletůZakázka
1557426ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
11.02.2021 06:47:01Odesláno

Doplňující údaje

služeb formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele, tento
seznam musí dále obsahovat cenu, dobu a místo plnění. 
  
 Z reference uváděné jako druhé v pořadí s názvem „Centrální příjem včetně centralizace akutních
provozů v Orlickoústecké nemocnici“ nejde jednoznačně určit, že součástí PD byl angiografický
přístroj nebo rentgenový přístroj, upřesněte prosím a znovu čestným prohlášením doložte. 
  
 Odpověď zašlete do 11.2.2021. 
  
 Děkuji Vám 
  
 S pozdravem 
  
 Blanka Staňková 
 referent 
 oddělení veřejných zakázek 


